
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/426/2024 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Określa się wymagania jakie winien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw 
będącego procesem konsultacji społecznych i podejmowania decyzji przez mieszkańców Miasta Krasnystaw 
w zakresie części wydatków budżetu Miasta Krasnystaw. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) BO – należy przez to rozumieć Budżet Obywatelski Miasta Krasnystaw; 

2) Projektodawcy – należy przez to rozumieć osobę składająca projekt do BO; 

3) projekcie – należy przez to rozumieć propozycję zadania do realizacji w ramach BO; 

4) projekcie inwestycyjnym – należy przez to rozumieć projekt, w ramach którego do realizacji przewidziane 
są przede wszystkim zadania inwestycyjne takie jak: remont, modernizacja, budowa lub przebudowa 
infrastruktury oraz zakup środków trwałych; 

5) projekcie pozostałym – należy przez to rozumieć projekt nie przewidujący realizacji inwestycji; 

6) Zespół – należy przez to rozumieć powołany przez Burmistrza Krasnegostawu Zespół ds. Budżetu 
Obywatelskiego; 

7) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Krasnegostawu; 

8) Mieście należy przez to rozumieć Miasto Krasnystaw. 

Rozdział 2. 
Wymogi formalne zgłaszanych projektów 

§ 3. 1. Każdy projekt musi być złożony na formularzu, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Projekty zgłaszane są za pośrednictwem strony internetowej Miasta Krasnystaw lub w wersji papierowej. 

3. Do projektu musi być dołączona lista poparcia co najmniej 15 osób popierających projekt, mieszkańców 
Krasnegostawu, w tym podpis Projektodawcy. Wzór listy poparcia określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1743



4. W przypadku złożenia projektu za pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej Miasta 
Krasnystaw dopuszcza się dołączenie skanu listy poparcia. 

5. W przypadku złożenia projektu bez dołączonej listy poparcia osób popierających projekt, Projektodawca 
zostaje wezwany do jej dołączenia w terminie 7 dni od poinformowania o tym fakcie. Niedostarczenie listy we 
wskazanym terminie, skutkuje nierozpatrzeniem wniosku. 

6. Ze środków BO realizowane są wyłącznie zadania, których przedmiot mieści się w katalogu zadań 
własnych Miasta i wybranych w oparciu o zasady ustalone w niniejszej uchwale. 

7. Projekty można składać wyłącznie w terminach i formach określonych przez Burmistrza. W przypadku 
wysyłki projektu w formie papierowej za termin wpływu uznaje się datę stempla pocztowego. 

8. Projektodawcy przysługuje prawo wycofania oferty. 

§ 4. Składane projekty winny spełniać poniższe warunki: 

1) muszą być zgodne z przepisami prawa; 

2) nie mogą naruszać praw osób trzecich, w szczególności prawa własności i/lub praw autorskich; 

3) muszą być zgodne z planami, strategiami i programami przyjętymi przez Miasto Krasnystaw; 

4) nie kolidują z zadaniami rozpoczętymi lub imprezami organizowanymi przez Miasto i jednostki 
organizacyjne; 

5) nie mogą zakładać wytworzenia infrastruktury poza obszarem Miasta; 

6) nie mogą być kontynuacją projektów z poprzedniej edycji BO i muszą tworzyć zamkniętą całość; 

7) w przypadku projektów, które wymagają lokalizacji na określonej nieruchomości, musi ona stanowić 
własność Miasta, co do której Burmistrz ma możliwość złożenia oświadczenia o dysponowaniu 
nieruchomością na cele budowlane. Ponadto do danej nieruchomości nie zgłoszono roszczeń 
reprywatyzacyjnych ani nie toczą się wobec niej postępowania administracyjne dotyczące prawidłowości 
nabycia tej nieruchomości przez Miasto, a także nie istnieją ograniczenia w jej zagospodarowaniu związane 
z podstawą jej nabycia przez Miasto; 

8) jeżeli nieruchomość, o której mowa w pkt. 7, posiada wyznaczonego Zarządcę, do wniosku należy 
dołączyć jego pisemną zgodę na realizację projektu na terenie nieruchomości; 

9) muszą spełniać kryterium ogólnodostępności. W przypadku obiektów takich jak np.: szkoły, przedszkola, 
obiekty sportowe, do wniosku należy dołączyć pisemne oświadczenie zarządcy obiektu o sposobie 
i zasadach jego planowanego udostępniania ogółowi mieszkańców; 

10) muszą respektować kryterium celowości i gospodarności w wydatkowaniu środków publicznych; 

11) realizacja musi uwzględniać zasadę uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 
optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów; 

12) szacunkowy koszt realizacji nie może przekraczać kwot wskazanych w Zarządzeniu Burmistrza; 

13) muszą być zgodne z zasadami współżycia społecznego, w tym nie powinny powodować negatywnych 
skutków społecznych dla mieszkańców Miasta; 

14) realizacja musi być możliwa w trakcie jednego roku budżetowego; 

15) realizacja jest zgodna z koncepcjami zagospodarowania terenu bądź dokumentacją stworzoną przez 
Miasto ze środków publicznych; 

16) na etapie oceny nie wymagają pogłębionych analiz związanych z oceną skutków proponowanych 
rozwiązań dla ruchu na drogach publicznych i wewnętrznych; 

17) nie mogą generować kosztów eksploatacji niewspółmiernie wysokich w stosunku do wartości danego 
projektu; 

18) nie mogą zakładać wykonania jednego z elementów (etapów) realizacji zadania, które w latach kolejnych 
będzie wymagało wykonania dalszych jego elementów (etapów); 

19) nie mogą dotyczyć tylko i wyłącznie wykonania dokumentacji niezbędnej do przyszłej inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1743



§ 5. 1. Ogólny budżet przeznaczony na dany rok w ramach BO określa Burmistrz w zarządzeniu. 

2. Projekty klasyfikowane są w dwóch kategoriach: inwestycyjne i pozostałe. 

Rozdział 3. 
Ocena projektów 

§ 6. Burmistrz przekazuje projekty do powołanego zarządzeniem Zespołu, celem przeprowadzenia oceny 
projektów pod względem formalnym i merytorycznym. Skład Zespołu w liczbie co najmniej 5 osób 
publikowany jest na stronie internetowej Miasta Krasnystaw. 

§ 7. 1. Ocena projektu przez Zespół pod względem formalnym polega na sprawdzeniu czy: 

1) projekt spełnia wymogi, o których mowa w §3 niniejszej uchwały; 

2) formularz zgłoszeniowy został wypełniony prawidłowo, w szczególności czy zostały wypełnione wszystkie 
pola oraz zostały złożone wymagane podpisy – w przypadku formy papierowej; 

3) w przypadku stwierdzenia braków, Zespół wzywa do ich usunięcia telefonicznie lub mailowo w terminie 
7 dni kalendarzowych od dnia poinformowania; 

4) jeżeli Projektodawca nie usunie stwierdzonych braków w wyznaczonym terminie, projekt uznaje się za 
oceniony negatywnie i nie dopuszcza się go do dalszego procedowania; 

5) informację o negatywnej ocenie formalnej przekazuje się za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
telefonicznie, na e-mail lub numer telefonu wskazany w formularzu zgłoszeniowym. 

2. Ocena projektu przez Zespół pod względem merytorycznym polega na sprawdzeniu czy projekt spełnia 
wymogi, o których mowa w §4 niniejszej uchwały; 

1) w przypadku stwierdzenia braków uniemożliwiających ocenę, Zespół wzywa telefonicznie lub mailowo do 
ich uzupełnienia w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia przekazania wezwania; 

2) uzupełnienia dokonuje się pisemnie na adres: Urząd Miasta Krasnystaw, ul. Plac 3 Maja 29, 22-300 
Krasnystaw lub za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: miasto@krasnystaw.pl ; 

3) w przypadku nie usunięcia braków we wskazanym terminie, projekt uznaje się za oceniony negatywnie 
i nie dopuszcza się go do dalszego procedowania. 

§ 8. 1. W ramach oceny Zespół może proponować modyfikację, wprowadzenie korekty kosztorysu, podział 
lub połączenie zgłoszonych projektów. 

2. Ocena zawiera syntetyczne podsumowanie przeprowadzonych w jej toku analiz i ustaleń. Może ona 
zawierać wskazanie koniecznych modyfikacji projektu, w tym pod względem kosztów realizacji. 

3. Wyniki oceny projektów podawane są do publicznej wiadomości na stronie internetowej Miasta 
Krasnystaw. 

4. Po zakończonej ocenie projektów, Burmistrz, w przypadku niewykorzystania limitu środków 
finansowych przeznaczonych na realizacje poszczególnych grup projektów, mając na uwadze rekomendacje 
Zespołu, może dokonać przesunięć niewykorzystanych środków pomiędzy kwotami przeznaczonymi na 
realizacje Projektów inwestycyjnych lub pozostałych. 

Rozdział 4. 
Tryb odwoławczy 

§ 9. 1. Projektodawca ma prawo do złożenia odwołania do Burmistrza na ocenę, o której mowa 
w Rozdziale 3, w terminie 7 dni od dnia jej upublicznienia, zgodnie z § 8 ust. 3. 

2. Odwołanie wniesione po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

3. Burmistrz rozpatrzy odwołanie w terminie 7 dni od daty wpływu w formie pisemnej odwołania. 

4. Rozstrzygnięcie Burmistrza jest ostateczne. 

§ 10. Ostateczną listę projektów, które będą poddane pod głosowanie publikuje się na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Krasnystaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1743



Rozdział 5. 
Zasady przeprowadzania głosowania 

§ 11. 1. Wyboru projektów dokonują w głosowaniu osobiście mieszkańcy Miasta. 

2. Listę punktów do głosowania podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krasnystaw oraz stronie internetowej miasta. 

3. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

4. Głosowanie, przeprowadza się: 

1) poprzez osobiste złożenie karty do głosowania w wyznaczonych punktach; 

2) elektronicznie na stronie internetowej „konsultacje.krasnystaw.pl” po uprzednim zarejestrowaniu konta, 
zalogowaniu się do serwisu, wypełnieniu elektronicznego formularza. 

5. Głosowanie organizuje się po opublikowaniu ostatecznej listy projektów, o której mowa w §10 i trwa 
minimum 14 dni. 

6. Osoby głosujące dokonują wyboru maksymalnie 1 projektu inwestycyjnego i maksymalnie 1 projektu 
pozostałego. 

7. Mieszkaniec w elektronicznym systemie do głosowania musi podać imię, nazwisko, adres zamieszkania, 
a na karcie papierowej złożyć własnoręczny podpis. 

§ 12. 1. Wyniki głosowania ustala się poprzez zsumowanie głosów oddanych na poszczególne projekty 
inwestycyjne i pozostałe. 

2. Do realizacji zostaną rekomendowane projekty, które uzyskały największą liczbę głosów aż do 
wyczerpania środków w BO przewidzianych na daną edycję. 

3. Na obszarze jednej nieruchomości może być realizowany tylko jeden projekt w ramach BO. 

4. W przypadku uzyskania równej ilości głosów przez dwa lub więcej projektów o kolejności na liście 
decyduje losowanie przeprowadzone przez Zespół. 

5. Wyniki głosowania podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krasnystaw 
oraz stronie internetowej. 

§ 13. Traci moc uchwała Nr VIII/63/2019 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania procedury kształtowania budżetu obywatelskiego w Mieście Krasnystaw (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 3684). 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Janusz Rzepka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1743



 

1 

 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr LXIII/426/2024 

Rady Miasta Krasnystaw  
z dnia 14 marca 2024 r.  

 

 
 
Numer identyfikacyjny 
projektu:(wypełnia Urząd Miasta 
Krasnystaw) 

 
 
 

Formularz  
zgłoszenia projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw  

 
 
1. Tytuł projektu: 
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

 
2. Rodzaj projektu:  
 - inwestycyjny  
 - pozostały 
 
3. Lokalizacja projektu: (należy określić obszar, na którym realizowane będzie zadanie, podając 

dane umożliwiające przestrzenną lokalizację zadania, m.in.: nazwę ulicy/numer, nr działek): 
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 
4. Opis projektu (informacje zawarte w tym punkcie powinny wskazywać najistotniejsze elementy 

projektu, opis sposobu zapewnienia ogólnodostępności projektu oraz przekonywać do oddania 
głosu na projekt. Zostaną one opublikowane na potrzeby głosowania.) 

 
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1743



 

2 

 

 
 
 
 
5. Termin realizacji (nie dłuższy niż 10 grudnia danego roku) 
 .........................................................................................................................................................  
 
6. Szacunkowe koszty projektu*: 

 

Lp. Składowe części projektu  Kwota brutto w zł 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.    

10.   

Suma:   

* Prosimy wskazać składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty brutto (wymagana 
konsultacja wydziału merytorycznego).  

 
 

7. Dane projektodawców 
 - pełnoletni 
 - niepełnoletni*  
 
*Oświadczenie rodzica /przedstawiciela ustawowego 

 
Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym …………………….…………….……… 
                                                                                                (imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

 
i wyrażam zgodę na złożenie przez nią/niego projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Krasnystaw   
 
                                                                                                                                        ……………………………………………………………….. 

                                                                                                (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1743



 

3 

 

 
 
 
Oświadczenie Projektodawcy 

Lp.  Imię i nazwisko Telefon, e-mail Oświadczam, że 
zapoznałem (-łam) się z 
klauzula informacyjną 
dotycząca moich danych 
osobowych, dostępną na 
stronie internetowej; 
www.krasnystaw.pl/ 
miasto/budżet-obywatelski/ 

Wyrażam zgodę na 
publikacje moich 
danych osobowych tj. 
imienia i nazwiska 
oraz kontaktu (e-mail 
lub telefon) przez 
Miasto Krasnystaw, 
ul. Plac 3 Maja 29, 
22-300 Krasnystaw, 
na stronie Urzędu 
Miasta Krasnystaw        
w związku z udziałem 
w procedurze 
kształtowania 
Budżetu 
Obywatelskiego 
Miasta Krasnystaw  
(w przypadku braku 
zgody dane będą do 
wiadomości Urzędu 
Miasta Krasnystaw). 

1.    

(podpis) 

 

(podpis) 

2.    

(podpis) 

 

(podpis) 

3.    

(podpis) 

 

(podpis) 

 
 

8. Załączniki (nieobowiązkowe np.: zdjęcie poglądowe, plany, mapy, specyfikacje, instrukcje, 
ekspertyzy, rekomendacje i inne związane z proponowanym do realizacji projektem): 
1. ……………..……………… 
2. ……………..……………… 
3. …………………..………… 
4. …………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………      ………………………………… 
                             (data)                                                                           (czytelny podpis osoby składającej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1743



 
 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr LXIII/426/2024 

Rady Miasta Krasnystaw  
z dnia 14 marca 2024 r.  

 

 
 
 
 
 

Lista z podpisami osób popierających projekt  
Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw 

 
 
 
My, niżej podpisani mieszkańcy Krasnegostawu popieramy projekt o nazwie:  
 .................................................................................................................................................  
 .................................................................................................................................................  
 .................................................................................................................................................  
 
zgłoszony do Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw. 
 
Poparcie w/w projektu oznacza także zgodę na ewentualne modyfikacje powstałe w wyniku 
procesu oceny albo wycofanie projektu przez projektodawcę.  
 

Lp. Imię i nazwisko 

Oświadczam, że 
jestem mieszkańcem 
Miasta Krasnystaw 

 
 

(podpis) 

Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z 
klauzulą informacyjną dotycząca moich 

danych osobowych, dostępną na stronie 
internetowej; 

www.krasnystaw.pl/miasto/budzet-obywatelski/ 
 

(podpis) 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1743



Załącznik nr 3  
do uchwały nr LXIII/426/2024 

Rady Miasta Krasnystaw  
z dnia 14 marca 2024 r.  

 
 
 

Karta do głosowania 
na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Krasnystaw  

 
Część A/Dane osoby głosującej Głosuję na projekty  

 
 
 

(imię i nazwisko) 

Inwestycyjny 
 

nr  
 

(możesz oddać 1 głos) 

Pozostały  
 
nr  
 

(możesz oddać 1 głos) 

 
      Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z klauzulą informacyjną dotyczącą moich danych osobowych, 
dostępną na stronie www.krasnystaw.pl/miasto/budzet-obywatelski/ 
 
      Oświadczam, że jestem mieszkańcem Miasta Krasnystaw 
 
      Jestem świadomy (-a) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie 
dostępnych w Mieście Krasnystaw rejestrów, ewidencji lub innych danych. 
 
Aby głos był ważny, należy zaznaczyć wszystkie powyższe oświadczenia.  

 

 
 
 
 

(Data) 

 
 
 
 

(Podpis osoby głosującej)  

 

Cześć B/Zgoda opiekuna prawnego (w przypadku osób poniżej 18 roku życia)  

Dane rodzica/opiekuna prawnego: 

 
 
 
 

(imię i nazwisko) 

 
       Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem pawnym wyżej wymienionej osoby. 
 
       Wyrażam zgodę na jej/jego udział w głosowaniu w Budżecie Obywatelskim Miasta Krasnystaw 
 
       Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z klauzulą informacyjną dotyczącą moich danych osobowych, 
dostępną na stronie www.krasnystaw.pl/miasto/budzet-obywatelski/ 
 
Aby głos był ważny, należy zaznaczyć wszystkie powyższe oświadczenia.  

 

 
 
 
 

(Data) 

 
 
 
 

(Podpis osoby głosującej)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1743


	UCHWAŁA NR LXIII/426/2024 RADY MIASTA KRASNYSTAW z dnia 14 marca 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Wymogi formalne zgłaszanych projektów
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	ust. 3 w rozdz.2 § 3
	ust. 4 w rozdz.2 § 3
	ust. 5 w rozdz.2 § 3
	ust. 6 w rozdz.2 § 3
	ust. 7 w rozdz.2 § 3
	ust. 8 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 4
	pkt 7 w rozdz.2 § 4
	pkt 8 w rozdz.2 § 4
	pkt 9 w rozdz.2 § 4
	pkt 10 w rozdz.2 § 4
	pkt 11 w rozdz.2 § 4
	pkt 12 w rozdz.2 § 4
	pkt 13 w rozdz.2 § 4
	pkt 14 w rozdz.2 § 4
	pkt 15 w rozdz.2 § 4
	pkt 16 w rozdz.2 § 4
	pkt 17 w rozdz.2 § 4
	pkt 18 w rozdz.2 § 4
	pkt 19 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Ocena projektów
	§ 6 w rozdz.3
	§ 7 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 7 ust. 2


	§ 8 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	ust. 3 w rozdz.3 § 8
	ust. 4 w rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Tryb odwoławczy
	§ 9 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	ust. 3 w rozdz.4 § 9
	ust. 4 w rozdz.4 § 9

	§ 10 w rozdz.4

	Rozdział 5 - Zasady przeprowadzania głosowania
	§ 11 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 11
	ust. 3 w rozdz.5 § 11
	ust. 4 w rozdz.5 § 11
	pkt 1 w rozdz.5 § 11 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.5 § 11 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.5 § 11
	ust. 6 w rozdz.5 § 11
	ust. 7 w rozdz.5 § 11

	§ 12 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 12
	ust. 3 w rozdz.5 § 12
	ust. 4 w rozdz.5 § 12
	ust. 5 w rozdz.5 § 12

	§ 13 w rozdz.5
	§ 14 w rozdz.5
	§ 15 w rozdz.5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-19T13:08:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




